МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района
Ярославской области

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2025 г.                                                                                                                       № 41

О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета
Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области Зыковой Натальи Ивановны

В соответствии с положениями пункта 2 части 10 и части 11 статьи 40 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пункта 7 статьи 23 Устава Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области и на основании письменного

заявления депутата Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области Зыковой Натальи Ивановны от 20.02.2025 г.,

Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета Ивняковского

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Зыковой Натальи

Ивановны на основании ее письменного заявления с 20.02.2025 г.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Муниципального

Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской

области по регламенту, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной

политике и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение на электронной площадке — Сетевое издание

«Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации

Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в

сети Интернет.

Председатель Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области                                                                                                          Н.В. Ванюкова

Глава Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области                                                                                                          И.И. Цуренкова